
 

 

COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

3° Settore – Polizia Municipale e Pubblica Istruzione
Sportello Unico per le Attività Produttive

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 02/AP  del 25 gennaio 2010
oggetto: Assunzione impegno di spesa di € 350,00 per indennità di missione al 

dipendente Luigi Marino            

L’anno duemiladieci, il giorno venticinque del mese di gennaio, nella residenza Municipale, la 
sottoscritta Dott.ssa Maria Macaluso 

DIRIGENTE DEL 3° SETTORE

Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto  l’art.  21  del  regolamento  Comunale  sull’organizzazione  degli  uffici  e  dei  servizi 
adottato con deliberazione di G.M. n. 288 del 18/11/2003;
Vista la  deliberazione  di  C.C.  n.  59  del  24/07/2009,  esecutiva,  con  la  quale  è  stata 
approvata la relazione previsionale e programmatica,  il bilancio pluriennale 2009-2011 e di 
previsione per l'esercizio 2009;
Visto che il 28 gennaio p.v. si svolgeranno le attività connesse all’attivazione della firma 
digitale e della PEC presso la sede di Pomezia (Roma) della Telecom; 
Ritenuta necessaria  la partecipazione del dipendente geom. Luigi  Marino  responsabile 
SUAP, in quanto direttamente interessato per le mansioni che svolge (referente dei servizi di 
telefonia e amministratore di sistema); 

D E T E R M I N A

- Impegnare la  somma  di  euro  350,00  all’intervento  n.  1030103  cap.  9  imp.  n. 
1473/08____; 

- Autorizzare  il  dipendente  Luigi  Marino  a  partecipare  alle  attività  connesse 
all’attivazione  della  firma  digitale  e  della  PEC  presso  la  sede  della  Telecom  di 
Pomezia.

-   Procedere,  con  successivo  provvedimento,  alla  liquidazione  di  quanto  dovuto  al  
soggetto di cui all’oggetto a rendiconto delle spese;

                     Il Dirigente del 3°Settore
                                                         f.to   dott.ssa Maria Macaluso            

                

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, 
ai sensi dell’art.  151,  comma 4,  del D.Lgs 267/00 che,  pertanto,  in data odierna diviene 
esecutiva.

                      Il Dirigente del 1°Settore
                                                                      f.to  dott. Gallo Raffaele            


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 02/AP  del 25 gennaio 2010
	D E T E R M I N A


